
Na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – Odl. 
US, U-I-21/07-18, 76/08, 100/08 – Odl. US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/2010, 84/10 – Odl. US, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – 
ZIUOOPE), 4. in 6. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 9/18) je Občinski svet Občine Šenčur na __. redni seji dne __.__.____ sprejel 
 

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Šenčur 

 
1. člen 

 
Spremeni in dopolni se Odlok o gospodarskih javnih službah v Občini Šenčur (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 25/18), tako da se v 1. odstavku 5. člena na koncu doda 9. točka, katere besedilo se glasi: 
»odstranitev vozil.«  
 

2. člen 
 

Spremeni in dopolni se Odlok o gospodarskih javnih službah v Občini Šenčur (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 25/18), tako da se v 5. odstavku 11. člena na koncu doda 6. točka, katere besedilo se glasi: 
»odstranitev vozil.«  
 

3. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
 
Številka: 370-1/2021-1 
Datum: __.__.____ 
 
 
 

Občina Šenčur  
               ŽUPAN  
                        Ciril KOZJEK l.r. 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1. člen

